

窑湾单元RHS-05-01-04B-02地块开发建设项目交通标识标线工程评标结果公示

项目编号：JSG(H)2021-068、CSJT202102183

招标方式：公开招标

建设地点：地块位于窑湾单元中部，三环北路北侧，金田路东侧，青太路南侧。

招标范围：设计图纸范围内的标志标线、标牌等工程施工（详见工程量清单和图纸）。本次招标建安工程造价24万元。

开标日期：2022年1月26日10时00分

评标时间：2022年1月26日10时30分

排名	推荐中标候选人	投标报价 (万元)	质量标准	工期	项目负责人	项目负责人 证书名称及编号
1	温州康炜交通工程有限公司	21.0345	合格	60日历天	徐辉 (公路工程)	中华人民共和国二级建造师注册证书；浙233191900995
2	浙江德盛通建设有限公司	21.1225	合格	60日历天	陈辉 (公路工程)	中华人民共和国二级建造师注册证书；浙233212103578
3	浙江湖州宏盈建设工程有限公司	21.1477	合格	60日历天	潘锋明 (市政公用工程)	中华人民共和国二级建造师注册证书；浙233080832101

公示时间：2022年1月26日~2022年1月29日

序号	无效标单位	无效标原因
1	湖州煜大交通建设有限公司	投标保证金未关联，未按招标文件要求缴纳保证金。
2	浙江德道建设工程有限公司	投标文件履约保证金为合同总价的2%，不满足招标文件合同总价5%的要求。
3	湖州浙坚建设有限公司	A证人员过期。
4	湖州路港交通设施有限公司	未按招标文件要求提供A类人员登记表
5	台州忠恒交通工程有限公司	未按招标文件要求提供C类专职安全生产管理人员证书。

投标人或其他利害关系人如对评标结果有异议的请在公示期内向招标人按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定提出异议。

招标人	湖州窑湾房地产开发有限公司	代理机构	建正工程咨询有限公司
地址	浙江省湖州市吴兴区人民路368号一楼	地址	浙江省湖州市腊山路298号天蓝大厦12楼
联系人	吴锦涛、费徐徐	联系人	丁伟成、许赞波
电话	0572-2392962	电话	0572-2121029

投诉请根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家七部委11号令）要求提供真实资料，否则将视为无效投诉。

湖州市公共资源交易监管服务中心

电话：0572-2220038

地址：湖州市仁皇山片区金盖山路66号湖州市民服务中心内

邮编：313000